【法人用＜特定公益増進法人寄付＞】

寄 付 申 込 書

私立学校法第３条に規定する学校法人が設置する学校教育法第１条に規定する学校及び学校

法人（私立学校法第６４条第４項の準学校法人を含む。）が設置する専修学校の教育若しくは研

究に必要な費用又は基金に充てるために、下記の通り寄付を申し込みます。

年   月   日

  学校法人 佐野学園
神 田 外 語 大 学

  理事長  佐野 元泰 殿

寄 付 申 込 者

住 所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ

社 名

代 表 者 名

（又は個人名）

印

１ 寄 付 金 の 額    金                        円

２ 寄付金払込期日 平成   年   月   日ごろ

３ 指 定 事 項

（1）学校法人名 佐 野 学 園

（2）その他の特記事項

４ 確 認 事 項

★当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその他の特別の

利益を受けることがありません。
★寄付いただきました方につきましては、ホームページ上にて、御社名を掲載させていた

だきます。掲載を希望されない法人様につきましては下記に☑をお願いいたします。

□ 御社名の掲載は希望しません。

（注）お手数でも本申込書を神田外語大学の募金事務室へご返送ください。
（注）法人様の場合は、ご面倒でも必ず法人としての寄付が確認できる印（法人登記印、代表

者印、会社印等）を押印いただきますようお願いします。

お手数でも下欄にご記入をお願いします。

1．今回のご寄付に

関するご担当者様

所属部署
氏名

役職

連絡先住所

TEL

2．決算事業年度の

月数
 □１２ヶ月     □その他（     ヶ月）

＊該当に☑してください。

3．損金算入を希望

する決算期
第   期 （決算期日   年   月   日）の損金（経費）に

算入することを希望します。